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Acenta Group utser Mangold 
Fondkommission AB till Likviditetsgarant  
 
Acenta Group AB (”Acenta Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget 
har utsett Mangold Fondkommission AB till Likviditetsgarant från och med 
imorgon, den 10 juli 2025. 
 
Acenta Group har ingått avtal med Mangold Fondkommission AB avseende 
Likviditetsgaranti. Mangold Fondkommission AB tillträder som Likviditetsgarant 
imorgon, den 10 juli 2025.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Tollefsen, VD 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
 
Om Acenta Group AB – www.acenta.group 
Acenta Group är en internationell sport-tech plattform för padel – med ett 
ekosystem som kombinerar banor, produkter, turneringar, e-handel, community 
och digitala tjänster. Genom ett helhetsgrepp bidrar bolaget till sportens tillväxt 
och gör padel mer tillgänglig, engagerande och professionell för alla aktörer. 
 
Verksamheten omfattar köp, försäljning, installation och anpassning av 
padelbanor, i kombination med löpande serviceavtal som genererar 
återkommande intäkter. Genom det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) 
och e-handelsplattformen Sport of Padel (www.sportofpadel.com) distribuerar 
Acenta produkter till konsumenter, företag, klubbar och återförsäljare – med fokus 
på funktion, design och pålitlighet. 
 
Acenta Group utvecklar även en digital helhetslösning för padel – en plattform 
som samlar turneringar, bokningar, rankingsystem, e-handel, erbjudanden och 
community-verktyg i en och samma app. Plattformen är byggd med ett öppet API 
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för att möjliggöra integrationer med externa system, samt för att skapa skalbara 
och datadrivna tjänster för både spelare, klubbar och kommersiella partners. 
 
Acenta Group arrangerar dessutom den internationella tävlingsserien Acenta 
Padel Tour (www.acentapadeltour.com), som tillsammans med Team Acenta 
fungerar som en dynamisk plattform för synlighet, engagemang och 
produktlanseringar i padelns mest relevanta miljöer. 
 
Acenta Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 


